
Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający: Powiat Policki - Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach 

Sukcesywne dostawy chemii gospodarczej oraz profesjonalnej dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego ZP/04/P/2022 PL - Tryb Podstawowy (art. 275). 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: ZP/04/P/2022 

Data wszczęcia postępowania: 30.11.2022 r. 

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00467312/01 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-d87aa44b-7094-11ed-aea3-5a7c432eaced 

Identyfikator postępowania Platforma zakupowa: 697993 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r.,poz. 1710) przekazuje informację, że w dniu 08.12.2022 r. o godz. 10.05 odbyło się 

otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:  

Dla Część I-  chemia gospodarcza 

 

Dla Część II - chemia profesjonalna 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że 1 oferta w postępowaniu została wycofana przez 

Oferenta.  

Nr 
oferty  

Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. DELKO ESTA Sp.z o.o.  
ul. Jana Kochanowskiego 23,  73-110 Stargard 

               652 747,98 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. PROFI SERWIS S.c.  
ul. Krzywoustego 32, 70-316 Szczecin 

              89 998,74 

2. DELKO ESTA Sp.z o.o.  
ul. Jana Kochanowskiego 23,  73-110 Stargard 

               76 921,49 


